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4148 | ALEX FERNANDO FOSSILE 14/09/1997 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante
10871 | ALEXANDRO SENEM 21/10/1986 | 0.40|0.20 (0.00 [ 4.40| 5.00 | 5.00 Nao 21
10730 | ANDRESSA ALVES 11/03/1994 | 0.50 | 0.10 | 0.10 | 4.40 | 5.10 | 5.10 Né&o 20

7185 | BRANDON LORENZI DE AZEVEDO 11/04/1995 [ 0.20 | 0.00 | 0.20 [ 3.60 | 4.00 | 4.00 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13946 | BRUNO MACEDO CUSTODIO 10/01/1987 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante
11380 | BRUNO RODRIGUES DA COSTA 21/12/1993 | 0.400.20|0.10|4.80| 5.50 | 5.50 N&o 15
11317 | CARLOS EDUARDO SCHWARTZ 04/01/1991 | 0.40]0.20 [ 0.20 | 3.20 | 4.00 | 4.00 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6449 | CLAUDINEIA MARIA PEGORINI 20/10/1989 | 0.50|0.10 ( 0.00 | 3.60 | 4.20 | 4.20 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14365 [ CLEITON CRISTIAN DO AMARAL 03/10/1993 | 0.400.20|0.10|7.20| 7.90 | 7.90 Néo 2
11554 | CLEVERSON DIEGO NUNES 18/10/1988 [ 0.40|0.10|0.20 [ 4.80 | 5.50 | 5.50 Nao 17

2595 | CLODOALDO SANTOS DA SILVA 09/09/1972 | 0.400.10|0.00|4.80| 5.30 | 5.30 Néo 19
14235 | CRISTIANO MENDES DA SILVA 27/11/1986 | 0.60|0.10 [ 0.10 | 5.20 | 6.00 | 6.00 Nao 10
14910 | DEMETRIOS DE BRITO MAFFEZZOLLI 02/11/1990 | 0.200.20 [ 0.10 | 5.60 | 6.10 | 6.10 Né&o 9

3681 | DIEGO LUIS TOMAZ 28/03/1988 | 0.400.10|0.10|4.40| 5.00 | 5.00 Néo 22
11197 | EWERTON PEREIRA LOPES DE LIMA 11/11/1990 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante

937 | FERNANDO ALVES PEREIRA 20/11/1989 |(0.50|0.40(0.30|5.60 | 6.80 | 6.80 Nao 7
15342 | FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA FREITAS 12/10/1971 | 0.20| 0.30 | 0.10 | 4.40 | 5.00 | 5.00 Né&o 23
15147 | GABRIELA KLAPPOTH KRELLING 02/08/1991 | 0.40|0.10 ({0.00 [ 4.40 | 4.90 | 4.90 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
8736 | GEOVANI MACHADO 31/10/1976 | 0.20| 0.00 [ 0.20 [ 4.40 | 4.80 | 4.80 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14964 | GUILHERME AROLDO DUARTE 08/06/1988 | 0.40|0.20(0.20|(6.80| 7.60 | 7.60 Nao 4
11883 | HELITON MURILO HOFFMANN 02/05/1990 | 0.500.20 | 0.20 | 6.00 | 6.90 | 6.90 Né&o 6
15686 [ JACKSON DE SOUSA 24/11/1997 | 0.500.00|0.20|3.20| 3.90 | 3.90 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
9142 | JOAO BATISTA SANTOS MARTINS 09/03/1984 | 0.200.10|0.00|2.00 | 2.30 | 2.30 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4639 | JOAO OSNILDO RIBEIRO 13/08/1982 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante

2983 | JOAO VICTOR DE ASSIS 20/05/1994 | 0.400.10|0.30|4.00 | 4.80 | 4.80 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13040 | JOEL ALEXANDRE MARTINS 08/12/1989 | 0.50|0.20 ( 0.10 | 4.00 | 4.80 | 4.80 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13968 [ JOEL RONALDO CORREA 05/05/1982 | 0.300.10|0.20|4.80| 5.40 | 5.40 Néo 18
15182 | JOSE MARIA DE OLIVEIRA FILHO 28/06/1985 | 0.30|0.10 (0.10|5.20| 5.70 | 5.70 Nao 11
14595 | JOSIAS GERALDO PINHEIRO 29/07/1980 [ 0.50|0.20 | 0.20 ( 4.00 | 4.90 | 4.90 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6097 | KENNEDY RICARDO VIEIRA DOS REIS 06/10/1983 | 0.20| 0.20 ( 0.10 | 4.00 | 4.50 | 4.50 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
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13413 | LUCAS RANDIG 22/06/1994 | 0.30| 0.00 [ 0.00 [ 2.40 | 2.70 | 2.70 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
1908 | MANOEL NASCIMENTO DOS SANTOS 01/10/1964 | 0.50| 0.20 ( 0.00 [ 4.80 | 5.50 | 5.50 Nao 14
10861 | MARCOS ALBERTO DA COSTA 12/06/1988 | 0.40 | 0.00 | 0.10 [ 4.40 | 4.90 | 4.90 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12850 | MARIA CECILIA KRUL 10/02/1976 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante
15430 | MAYKON FRANCISCO LELE 16/03/1990 | 0.50 | 0.40 | 0.10 ( 6.80 | 7.80 | 7.80 Né&o 3
14832 | MICAEL BOAVENTURA BEILKE 29/12/1999 | 0.700.10 ( 0.00 | 4.80 | 5.60 | 5.60 Nao 12
14934 | MIGUEL ANGELO DA SILVA 28/04/1981 | 0.300.20|0.20|3.20| 3.90 | 3.90 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
5532 | ORIVALDO RAMLOW 01/02/1983 | 0.200.30|0.20|6.80| 7.50 | 7.50 N&o 5

9113 | PAULO CESAR DA SILVA DIAS 19/01/1992 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante
11569 | RICARDO PRESTES MACIEL 12/07/1990 | 0.20 | 0.00 [ 0.20 | 4.00 | 4.40 | 4.40 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4274 | RODRIGO GOMES SOARES 10/03/1988 | 0.60 | 0.40 | 0.00 | 3.60 | 4.60 | 4.60 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
9398 | ROMULO DE OLIVEIRA DELFINO 18/01/1994 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo - | Faltante

7638 | SANDRA ALVES DOMINGUES 04/04/1976 | 0.40|0.00 | 0.20 ( 4.00 | 4.60 | 4.60 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
7240 | SIDINEI FRANK 04/08/1988 | 0.50|0.30|0.10|8.00| 8.90 | 8.90 Néo 1

2557 | THANARA CRISTINE CORREA 18/05/1994 | 0.30 | 0.30 | 0.10 | 2.00 | 2.70 | 2.70 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
3819 | THIAGO DIAS 27/06/1992 | 0.70|0.00 (0.30 [ 5.60 | 6.60 | 6.60 Nao 8
14604 | TIAGO SPEZZIA 19/12/1985 | 0.30 | 0.20| 0.30| 4.80 | 5.60 | 5.60 Né&o 13

628 | VALDECIR JOSE DA SILVA 11/06/1974 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

5075 | VICENTE PAULO AVELINO 22/02/1968 | 0.40| 0.10 (0.30 | 3.60 | 4.40 | 4.40 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15488 | WILLIAN ALVES MARTINS 02/02/1974 | 0.40|0.10 (0.20 [ 4.80 | 5.50 | 5.50 Nao 16
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